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Drejtoria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit

LISTA PRELIMINARE E PERFITUESE NE SPORT 2020

Nr. | Emértimi i Klubeve dhe shogatave Sportive.
1. K. HENDBOLLIT “LLAPI”

2. K.F. “BB LLAPI”

3. KF. FEMRA “LLAPI”

4, K. ATLETIK “LLAPI”

5. K.BASKETBOLLIT “LLAPI”

6. | K. KARATESE “LLAPI”

7 K. KARATESE “PODUJEVA”

8. K. KARATESE“BESA LLUZHAN”

9. SH.VOLEJBOLLI “LLAPI”

10. | K.JUDOS “LLAPI”

11. | SHOQATA E ARSIMTAREVE SPORTIV

12 AEROKLUBI “ LLAPI”

13 QENDRA SPORTIVE REKREATIVE “KRONI"
14 K. FUTBOLLIT “PODUJEVA”

15 SHOQERIA- BJESHKATARE ALPINISTE “LLAPI”
16 | QENDRA E ZHYTJES ‘LLAPI”

17 SHOQATA E PESHKATARVE “BATLLAVA”
18 KLUBI | GJIMNASTIKES “LLAPI”

19 F.C “DARDANET”

20 SH.F “LIRIDON/”

21 K.KARATESE “COBRA”
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Fitore Dibrani, anétare_Z ¢/ I

20.10.2020 Podujevé




